НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
Директору представительства
D-Link в Молдове
Г-ну Диулину В.
Список оборудования
Просим Вас предоставить для проведения тестирования с ____________ по ___________ следующее оборудование D-Link:

1. _______________________________________,
2. _______________________________________,
Информация о тестировании
Целью тестирования указанного оборудования является (укажите, пожалуйста, что Вас преимущественно интересует при проведении тестирования) _______________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Возврат оборудования гарантируем в указанный срок в исправном состоянии, полученной комплектации и товарном виде. Невыполнение указанных обязательств является основанием для оплаты полной стоимости оборудования. Стоимость оборудования исчисляется по рекомендованной розничной цене компании D-Link в Молдове. Обязуемся при возврате оборудования, предоставить отчёт о результатах тестирования.

Гарантируем, что при возврате оборудования, оно будет иметь заводские установки, включая пароли и имена пользователей, а также целостность (внешнюю и внутреннюю), комплектацию и работоспособность.
Информация о тестирующей организации
(авторизованным партнёрам заполнять необязательно)
Полное название: _____________________________________________________________________
Фактический адрес: индекс ________ город _____________ адрес ________________________________
Тел.: ________________________, факс: ________________, e-mail: ___________________________
Виды деятельности: ___________________________________________________________________
Руководитель: должность _________________________ ФИО __________________________________

 (следующую информацию заполнять обязательно)

Конт. лицо: должность ____________________________ ФИО __________________________________
Конт. тел.: ____________________________, конт. e-mail: ___________________________________
“_____”________________ 20__ г.
 ________________ (___________________)
М.П.